
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KTSHILLI I MINISTRAVE

KTSHILLI KOMBT,TAR I TERRITORTT

VENDIM

Nr 11, datd 16.10.2077

PER
MIRATIMIN E LEJES Sii NDERTIMIT Tii INFRASTRUKTURIiS:
\STRUKSION I RRUGES FUSHE-KRUJE-TTTUVUNE. BASHKIA KR

N€ mb€shtetje re neneve 27 dhe 28 te Lig,ir Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave
"Pdr miratimin e megullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. datd

20.09.2011 td Kdshillit td Ministrave "Pdr p€rcaktirnin e p6rberjes sE Keshillit Kombetar te

Territorit", me propozim tE Bashkis6 Kruje, Keshilli Kombdtar i Tenitorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht td Lejes se Nd€rtimit te Infrastruktures: "Rikonstruksion i Rrugds Fush€-

Kruje-Thuman€, Bashkia Krujd", me subjekt zhvillues Bashkind Kruj6.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk0lidhet si pjesd pdrbdrdse e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Nd6rtimit t€ Infrastruktur0s do te leshohet vetdm pas:

a) miratimit t€ Vendimit td Keshillit tC Ministrave per pasuritd e shprondsuara;

b) miratimit nga K6shilli Kombdtar tC Arkeologjise.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk6punim me Bashkin€ Kruj6 p€r zbatimin

e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi

4.

r.\ ,$
o u]

9ir
o-\'/

,:t.J.t.
\rr ,\rl \\\)i



MINISTiiR I INFRASTRUKTURiiS D

DREJTO Tii TERRTTORIT


